管理与服务平台（采购包 1：文旅项目申报模块、平台国产化）项目竞争性磋商

结果，签署本合同。 

一、合同内容 

1.1 标的名称：南京智慧文旅综合管理与服务平台(文旅项目申报模块、平台国

产化) 

1.2 标的质量：按磋商文件及响应文件执行。 

1.3 标的数量（规模）：按磋商文件及响应文件执行。 

1.4 履行时间（期限）：按磋商文件及响应文件执行。 

1.5 履行地点：采购人指定地点。 

1.6 履行方式：按磋商文件及响应文件执行。 

1.7 包装方式：按磋商文件及响应文件执行。 

二、合同金额 

2.1 本合同金额为（大写）：伍拾肆万叁仟陆佰圆（543600.00 元）人民币。 

三、技术资料 

3.1 乙方应按磋商文件规定的时间向甲方提供服务（包含与服务相关的货物）的

有关技术资料。 

3.2 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条

文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即

使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。保

密期至保密内容按照相关法律法规规定，以合法方式和途径将其全部披露或本合

同终止后 5年为止，以两者孰长为准。 

四、知识产权 

4.1 乙方应保证甲方在使用、接受本合同服务（包含与服务相关的货物）或其任

[...]

无任何抵押、查封等产权瑕疵。 

六、履约保证金 

6.1 本项目乙方无需缴纳履约保证金。 

七、合同转包或分包 

7.1 乙方不得将合同标的转包给他人履行。 

7.2 除磋商文件接受分包并经甲方同意，乙方可按分包意向协议分包情况外，乙

方不得将合同标的分包给他人履行。 

7.3乙方如有转包或未经甲方同意的分包行为，甲方有权终止合同。 

八、合同款项支付 

8.1 合同款项的支付方式及时间 

8.1.1 合同签订且服务团队人员到位后，甲方支付合同总价款的 30%作为预付款，

30%的金额为壹拾陆万叁仟零捌拾圆（163080.00元）人民币。 

8.1.2 乙方在规定时间内完成合同内容，系统功能满足技术要求并通过甲方组织

的初步验收合格后，支付合同总额 50%作为项目进度款项，50%的金额为贰拾柒

万壹仟捌佰圆（271800.00元）人民币。 

8.1.3 系统试运行结束，经终验合格后，支付合同总价款的 20%，20%的金额为

壹拾万捌仟柒佰贰拾圆（108720.00元）人民币。 

8.1.4 满足合同约定支付条件的，甲方收到乙方发票后 10 个工作日内，将资金

支付到合同约定的乙方账户。  

8.2 根据《保障中小企业款项支付条例》规定，甲方未按合同约定支付款项的，

乙方可以向有关部门投诉。 

九、税费 

9.1 本合同执行中的相关税费均由乙方负担。 

十、项目验收 

10.1 甲方依法组织履约验收工作。 

10.2 甲方在组织履约验收前，将根据项目特点制定验收方案，明确验收的时间、

方式、程序等内容，并可根据项目特点对服务期内的服务实施情况进行分期考核，